On July 25, 2006, the following information was requested by Board Member Debra Robinson.

Question:          What is the MWBE participation on this phase?  

Response:        eVerge is a minority owned business and agreed to subcontract with a local minority certified vendor.  

Question:          What was the MWBE participation in phase 1?

Response:        6% participation was achieved in Phase I.  

Contractually, eVerge has agreed to subcontract a minimum of 4% of the total project fees to a certified M/WBE firm for the duration of the agreement.
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